
F

L

F40 F50 F60 F80

L30S L40 T50 V30S V40

1000 mm 4000 mm

1000 mm 3600 mm

Профили ПрофилиF40 F50 F60 F80 L30S L40 T50 V30S V40

Минимальный шаг Минимальный шаг100 mm 60 mm

F L F L

5 170 3 103

5 200 4 130

5 225 8 155

5 250 8 180

14 300 13,5 205

22 380 13,5 230

24 400 21 255

21 279

31 303

31 325

42 350

42 371

55 395

55 415

69 435

69 456

85 478

85 495

Приваривание профилей

Изогнутый профиль

Применимые профили

Используемые ленты

Максимальная ширина открытой ленты Минимальная длина бесконечной ленты

Минимальная длина бесконечной лентыМаксимальная ширина бесконечной ленты

Технические условия
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Покупатель несет ответственность за правильность выбора и использования продукции, исходя из своих коммерческих и производственных нужд. Покупатель также
несет ответственность за безопасность использования продукции. Все данные, указанные в этом каталоге, точны и достоверны. При этом благодаря постоянному
совершенствованию технологий производства CBM s.r.l. оставляет за собой право изменять данные без предварительного уведомления

Специалист по производству и привариванию профилей ПВХ к конвейерным лентам, а также по производству конвейерных лент ПВХ.

F40 F50 F60 F80

L30S L40 T50 V30S V40




